
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Matějková - 5003
divize aukce nemovitosti
Kamila Matějková
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5003 AD 16/04

Předmět aukce: Byt 2+1 s balkonem, Praha, Vinohrady, ul. Vinohradská

Katastrální území: Vinohrady
Město: Praha
Okres: Hlavní město Praha
Kraj: Hlavní město Praha

nejnižší podání: 3 045 000,00 Kč
aukční jistota: 94 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 01.11.2016 10:00:00
vypsaný konec aukce: 01.11.2016 11:32:08
odhad ceny: 7 290 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 5267
aukce zveřejněna dne: 18.10.2016 15:14:47

průběh aukce

aukce započala v 01.11.2016 10:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

01.11.2016 11:27:08.93 67987 9 000 5 245 330 Kč

01.11.2016 11:26:16.23 68554 5 000 5 236 330 Kč

01.11.2016 11:21:19.24 67987 9 000 5 231 330 Kč

01.11.2016 11:20:36.95 68554 6 666 5 222 330 Kč

01.11.2016 11:18:13.50 67987 9 000 5 215 664 Kč

01.11.2016 11:17:14.79 68554 14 444 5 206 664 Kč

01.11.2016 11:15:17.53 67987 10 000 5 192 220 Kč

01.11.2016 11:14:20.48 68554 13 333 5 182 220 Kč

01.11.2016 11:14:08.57 67987 10 000 5 168 887 Kč

01.11.2016 11:13:54.28 68554 12 222 5 158 887 Kč

01.11.2016 11:13:35.47 68315 8 888 5 146 665 Kč

01.11.2016 11:11:06.37 67987 10 000 5 137 777 Kč

01.11.2016 11:10:37.74 68554 11 111 5 127 777 Kč

01.11.2016 11:07:10.70 67987 10 000 5 116 666 Kč

01.11.2016 11:07:03.33 68554 6 666 5 106 666 Kč

01.11.2016 11:06:43.84 68315 11 334 5 100 000 Kč

01.11.2016 11:04:05.69 67987 20 000 5 088 666 Kč

01.11.2016 11:03:45.44 68554 5 787 5 068 666 Kč

01.11.2016 10:59:14.46 67987 20 000 5 062 879 Kč

01.11.2016 10:58:50.38 68554 5 000 5 042 879 Kč

01.11.2016 10:58:08.91 67987 20 000 5 037 879 Kč

01.11.2016 10:58:02.64 68315 100 000 5 017 879 Kč

01.11.2016 10:57:29.19 68554 5 000 4 917 879 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

01.11.2016 10:57:05.61 67987 20 000 4 912 879 Kč

01.11.2016 10:56:40.82 68315 100 000 4 892 879 Kč

01.11.2016 10:56:04.23 68554 5 000 4 792 879 Kč

01.11.2016 10:55:13.39 67987 20 000 4 787 879 Kč

01.11.2016 10:55:02.32 68554 5 879 4 767 879 Kč

01.11.2016 10:54:11.89 67987 20 000 4 762 000 Kč

01.11.2016 10:53:17.50 68554 5 000 4 742 000 Kč

01.11.2016 10:53:11.77 68315 100 016 4 737 000 Kč

01.11.2016 10:52:19.75 67987 20 000 4 636 984 Kč

01.11.2016 10:51:37.72 68554 5 000 4 616 984 Kč

01.11.2016 10:51:07.44 67987 20 000 4 611 984 Kč

01.11.2016 10:50:32.97 68378 5 000 4 591 984 Kč

01.11.2016 10:50:23.51 68554 5 000 4 586 984 Kč

01.11.2016 10:50:17.49 68378 5 000 4 581 984 Kč

01.11.2016 10:50:07.54 67987 20 000 4 576 984 Kč

01.11.2016 10:50:05.17 68378 5 000 4 556 984 Kč

01.11.2016 10:49:53.65 67987 5 000 4 551 984 Kč

01.11.2016 10:49:38.61 68554 5 000 4 546 984 Kč

01.11.2016 10:49:14.74 67987 20 000 4 541 984 Kč

01.11.2016 10:49:03.19 68554 5 000 4 521 984 Kč

01.11.2016 10:48:53.87 68378 5 000 4 516 984 Kč

01.11.2016 10:48:17.48 67987 20 000 4 511 984 Kč

01.11.2016 10:47:22.91 68378 5 000 4 491 984 Kč

01.11.2016 10:47:11.76 67987 20 000 4 486 984 Kč

01.11.2016 10:46:24.47 68378 5 000 4 466 984 Kč

01.11.2016 10:46:13.37 67987 20 000 4 461 984 Kč

01.11.2016 10:45:20.33 68378 5 000 4 441 984 Kč

01.11.2016 10:45:08.86 67987 20 000 4 436 984 Kč

01.11.2016 10:44:15.81 68378 5 000 4 416 984 Kč

01.11.2016 10:44:04.77 67987 20 000 4 411 984 Kč

01.11.2016 10:43:12.18 68378 5 000 4 391 984 Kč

01.11.2016 10:43:01.53 67987 20 000 4 386 984 Kč

01.11.2016 10:42:22.69 68378 5 000 4 366 984 Kč

01.11.2016 10:42:09.76 67987 20 000 4 361 984 Kč

01.11.2016 10:41:18.38 68378 5 000 4 341 984 Kč

01.11.2016 10:41:06.44 67987 20 000 4 336 984 Kč

01.11.2016 10:40:22.27 68378 5 000 4 316 984 Kč

01.11.2016 10:40:12.97 67987 20 000 4 311 984 Kč

01.11.2016 10:39:17.82 68378 5 000 4 291 984 Kč

01.11.2016 10:39:07.45 67987 20 000 4 286 984 Kč

01.11.2016 10:38:28.44 68378 5 000 4 266 984 Kč

01.11.2016 10:38:16.88 67987 20 000 4 261 984 Kč

01.11.2016 10:38:02.52 68378 5 000 4 241 984 Kč

01.11.2016 10:37:48.18 68554 5 984 4 236 984 Kč

01.11.2016 10:37:19.94 68378 5 000 4 231 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

01.11.2016 10:37:07.15 67987 20 000 4 226 000 Kč

01.11.2016 10:36:50.42 68378 5 000 4 206 000 Kč

01.11.2016 10:36:38.82 68315 55 245 4 201 000 Kč

01.11.2016 10:36:24.99 68378 5 000 4 145 755 Kč

01.11.2016 10:36:10.60 67987 20 000 4 140 755 Kč

01.11.2016 10:35:21.79 68378 5 000 4 120 755 Kč

01.11.2016 10:35:05.80 67987 30 000 4 115 755 Kč

01.11.2016 10:34:32.66 68378 5 000 4 085 755 Kč

01.11.2016 10:34:16.31 67987 30 000 4 080 755 Kč

01.11.2016 10:34:15.35 68378 5 000 4 050 755 Kč

01.11.2016 10:33:54.11 68554 5 432 4 045 755 Kč

01.11.2016 10:33:36.12 68516 5 002 4 040 323 Kč

01.11.2016 10:33:27.65 68554 5 321 4 035 321 Kč

01.11.2016 10:33:15.46 67987 30 000 4 030 000 Kč

01.11.2016 10:33:02.28 68315 14 990 4 000 000 Kč

01.11.2016 10:32:42.24 68554 5 009 3 985 010 Kč

01.11.2016 10:32:33.17 68378 5 000 3 980 001 Kč

01.11.2016 10:32:12.55 67987 30 000 3 975 001 Kč

01.11.2016 10:31:57.28 68378 5 000 3 945 001 Kč

01.11.2016 10:31:44.79 68516 5 001 3 940 001 Kč

01.11.2016 10:31:32.23 68554 5 000 3 935 000 Kč

01.11.2016 10:31:24.65 68378 5 000 3 930 000 Kč

01.11.2016 10:31:06.40 67987 30 000 3 925 000 Kč

01.11.2016 10:30:55.58 68378 5 000 3 895 000 Kč

01.11.2016 10:30:08.96 67987 30 000 3 890 000 Kč

01.11.2016 10:29:23.29 68378 5 000 3 860 000 Kč

01.11.2016 10:29:10.48 67987 30 000 3 855 000 Kč

01.11.2016 10:28:53.84 68378 5 000 3 825 000 Kč

01.11.2016 10:28:40.52 68554 5 000 3 820 000 Kč

01.11.2016 10:28:24.65 68378 5 000 3 815 000 Kč

01.11.2016 10:28:10.17 67987 30 000 3 810 000 Kč

01.11.2016 10:27:22.95 68378 5 000 3 780 000 Kč

01.11.2016 10:27:08.39 67987 30 000 3 775 000 Kč

01.11.2016 10:26:35.62 68378 5 000 3 745 000 Kč

01.11.2016 10:26:16.19 67987 30 000 3 740 000 Kč

01.11.2016 10:26:14.10 68554 5 000 3 710 000 Kč

01.11.2016 10:26:00.57 68378 5 000 3 705 000 Kč

01.11.2016 10:25:42.22 68315 84 000 3 700 000 Kč

01.11.2016 10:25:22.33 68378 5 000 3 616 000 Kč

01.11.2016 10:25:06.15 67987 30 000 3 611 000 Kč

01.11.2016 10:25:02.61 68378 5 000 3 581 000 Kč

01.11.2016 10:16:14.20 67987 30 000 3 576 000 Kč

01.11.2016 10:15:51.99 68315 100 001 3 546 000 Kč

01.11.2016 10:15:28.64 68516 5 999 3 445 999 Kč

01.11.2016 10:15:14.73 67987 30 000 3 440 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 4

01.11.2016 10:14:51.32 68516 5 000 3 410 000 Kč

01.11.2016 10:10:13.34 67987 30 000 3 405 000 Kč

01.11.2016 10:09:17.43 68554 5 000 3 375 000 Kč

01.11.2016 10:06:04.26 67987 30 000 3 370 000 Kč

01.11.2016 10:06:03.70 68203 28 000 3 340 000 Kč

01.11.2016 10:05:12.50 67987 30 000 3 312 000 Kč

01.11.2016 10:04:29.76 68315 100 001 3 282 000 Kč

01.11.2016 10:04:12.56 67987 30 000 3 181 999 Kč

01.11.2016 10:03:50.84 68516 21 999 3 151 999 Kč

01.11.2016 10:02:09.60 67987 40 000 3 130 000 Kč

01.11.2016 10:01:23.45 68378 5 000 3 090 000 Kč

01.11.2016 10:01:11.60 67987 40 000 3 085 000 Kč

01.11.2016 10:00:25.26 68203 0 3 045 000 Kč

aukce byla ukončena v ..01.11.2016 11:32:08
nejvyšší podání učinil účastník 67987
lhůty pro podání námitek započala v ..01.11.2016 11:32:08
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 01.11.2016 11:32:08

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


